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MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANTKES 8T AGIENCISE
SE AKREDITIMIT TE ARSIMIT TE LARTE

NE& mbéshietie t8 pikés 3, 18 nenit 102, t& I'\.LlEth..ILL-u'i té pikes 4, & nenit 4, 12
ligjit nr.8549, date 11.11.1999, “Statusl 1. napunesrt civil?, dhe t& henit 10, té
ligiit 9004, datg 30,1.2003, “Pér grgasizimin dhe funksionimin & Késhillit t&
Ministrava”, :

LRDHEROJT:

1. Spuktara e Agjencis# s¢ Akreditimit 8 Arsimit t& Larté t& jer€ sipas
skemés |, g2 i bashkglidhet kéti] urdhri dhe #shié pless perberese e tij.

bk

. Droaniks & Apjencisg s# Alreditimit (8- Arsimit 12 Lored 18 jele sipes
skemés 2, gf i bashkElidbet ke urdir dhe 8shid-piese plrbérese e,

i

. Mumri i punonjésve 1 Agjencisé 58 Akreditimit t8 Arsimit 18 Larté 18
jeté, giithsey, 13 veta.

4. Urdhr nr.65, daté 23.5.2008, { Kryeministrit, “Pér miratimin & strulturés
dhe 18 creanikiés s# Agjencisé & Alreditimit & Arsimit 18 Lartg”,
shfugizohet.

Ky urdhér hyn ni fugi menjgheré.
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MENISTEJE‘E SE ARSIMIT DHE SHKENCES
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AGIENCISE SF AKREDITIMIT TE ABSIMIT TE
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